

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION: UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)		NOMENCLADOR: 3.14.03		EJERCICIO: 2021 TRIMESTRE: 2do								
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE	
		AUMENTOS	DISMINUCIONES									
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9	
BIENES												
Bienes Corrientes	\$ 7.845.000,00	\$ 11.207,18	\$ 2.000.000,00	\$ 5.856.207,18	\$ 28.682,12	\$ 24.674,94	\$ 24.674,94	\$ 24.674,94	\$ -	\$ 5.827.525,06	\$ -	
SERVICIOS												
Servicios Generales	\$ 114.418.337,00	\$ 10.918.161,70	\$ 24.350.000,00	\$ 100.986.498,70	\$ 43.554.401,46	\$ 34.431.284,55	\$ 34.431.284,55	\$ 34.007.928,97	\$ -	\$ 57.432.097,24	\$ 423.355,58	
Locación de Obra	\$ 49.140.000,00	\$ 10.918.161,70	\$ 17.350.000,00	\$ 42.708.161,70	\$ 10.538.320,31	\$ 8.550.809,33	\$ 8.550.809,33	\$ 8.342.386,14	\$ -	\$ 32.169.841,39	\$ 208.423,19	
Locación de Servicios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
Locación de Servicios	\$ 65.278.337,00	\$ -	\$ 7.000.000,00	\$ 58.278.337,00	\$ 33.016.081,15	\$ 25.880.475,22	\$ 25.880.475,22	\$ 25.665.542,83	\$ -	\$ 25.262.255,85	\$ 214.932,39	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 10.355.900,00	\$ 17.799.176,53	\$ -	\$ 28.155.076,53	\$ 11.069.797,16	\$ 11.069.797,16	\$ 11.069.797,16	\$ 11.069.797,16	\$ -	\$ 17.085.279,37	\$ -	
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR												
Cred. a distribuir	\$ -	\$ 72.291.343,72	\$ 23.099.176,53	\$ 49.192.167,19	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 49.192.167,19	\$ -	
BIENES												
Bienes de Capital	\$ 31.300.000,00	\$ 36.336.595,00	\$ 7.000.000,00	\$ 60.636.595,00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 60.636.595,00	\$ -	
TRABAJOS PUBLICOS												
Trabajos Públicos	\$ 196.800.000,00	\$ 8.498.258,84	\$ 21.336.595,00	\$ 183.961.663,84	\$ 33.225.965,64	\$ 28.929.416,78	\$ 28.929.416,78	\$ 25.480.356,18	\$ -	\$ 150.735.698,20	\$ 3.449.060,60	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 19.500.000,00	\$ 263.256,30	\$ -	\$ 19.763.256,30	\$ 885.055,55	\$ 685.055,55	\$ 685.055,55	\$ 685.055,55	\$ -	\$ 18.878.200,75	\$ -	
CONTRIB. DE ORG. DESC. CTAS ESPECIALES												
De la UCPP a la DGE	\$ -	\$ 9.650.000,00	\$ -	\$ 9.650.000,00	\$ 9.650.000,00	\$ 9.650.000,00	\$ 9.650.000,00	\$ 9.650.000,00	\$ -	\$ -	\$ -	
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE												
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 7.839.845,90	\$ -	\$ 7.839.845,90	\$ 21.180.042,42	\$ 21.180.042,42	\$ 21.180.042,42	\$ 21.180.042,42	\$ -	\$ -13.340.196,52	\$ -	
CONTRIB. DE ORG. DESC.												
CONTRIB. DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
TOTALES	\$ 380.219.237,00	\$ 163.607.845,17	\$ 77.785.771,53	\$ 466.041.310,64	\$ 119.593.944,35	\$ 105.970.271,40	\$ 105.970.271,40	\$ 102.097.855,22	\$ -	\$ 346.447.366,29	\$ 3.872.416,18	